_______________________________________________________________________________

Департамент  образования и науки

Костромской области

П Р И К А З

____12.10.2017 г.___               г. Кострома                        № __2335_____

Об установлении квалификационных

категорий.

       На основании решения Главной аттестационной комиссии

департамента образования и науки Костромской области по итогам

проведения аттестации педагогических работников образовательных

органиазаций (протокол заседания комиссии  от 06.10.2017 года № 14)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить сроком на 5 лет высшую квалификационную

категорию:

Ивановой Нине Александровне  - концертмейстеру  ГКУ ДО КО

«Дворец творчества»;
Караваевой Ольге Александровне   - учителю начальных классов МБОУ

города Костромы "Основная

общеобразовательная школа №19";
Лебедеву  Олегу Юрьевичу   - тренеру-преподавателю МБУ ДО г.

Костромы ДЮСШ  №5  им.

выдающегося земляка А.Н.

Герасимова;
Наумовой Ольге Юрьевне  -  учителю физики МБОУ города

Костромы «Средняя

общеобразовательная школа №18»;
Смирновой Ирине Михайловне  - методисту МКУ ДО "Центр развития

и творчества" муниципального района

город Нея и Нейский район

Костромской области;
Соловьеву Дмитрию Николаевичу   - тренеру-преподавателю МБУ ДО г.

Костромы ДЮСШ  №6;
Филипповой Марине Валентиновне - тренеру-преподавателю МБУ ДО г.

Костромы ДЮСШ  №4;

первую квалификационную категорию:

Батурину Игорю Михайловичу - тренеру-преподавателю МБУ ДО г.

Костромы ДЮСШ  №5  им.

выдающегося земляка А.Н.

Герасимова;
Дружининой Александре Евгеньевне - тренеру-преподавателю МБУ ДО г.

Костромы ДЮСШ  №6;

Евдокимовой Оксане Дмитриевне - воспитателю МКДОУ Костромского

муниципального района Костромской

области «Детский сад «Солнышко»

села Сущёво»;
Кених Марии Витальевне  - воспитателю МКДОУ Костромского

муниципального района Костромской

области «Детский сад «Солнышко»

села Сущёво»;
Скворцовой Марине Вячеславовне  - учителю начальных классов МБОУ

города Костромы "Средняя

общеобразовательная школа №4";
Соколову  Олегу Геннадьевичу   - тренеру-преподавателю МБУ ДО г.

Костромы ДЮСШ  №5  им.

выдающегося земляка А.Н.

Герасимова.

             2. В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников, организаций осуществляющих образовательную деятельность,

оплату по установленной квалификационной категории производить со дня

вынесения решения аттестационной комиссией.

Директор департамента

Т.Е. Быстрякова